Data

4/5/20

5/5/20

5/5/20

5/5/20

5/5/20

6/5/20

6/5/20

8/5/20
15/5/20
18/5/20
18/5/20
21/5/20
21/5/20
25/5/20
25/5/20
25/5/20
25/5/20
25/5/20
26/5/20
26/5/20
26/5/20
26/5/20
26/5/20
26/5/20
27/5120
28/5/20
28/5/20
29/5/20
31/5/20
31/5/20
31/5/20
31/5/20
31/5/20

Descrizione

Diocesi - contributo straordinario emergenza covid19
Offerta per attivita caritative (bonifico)

Spese per attivita caritative

Offerta per attivita caritative (contanti)

Spese per attivita caritative (contanti)

Spese per attivita caritative (bonifico)

Commissione bancaria

Telecom linea 2 aprile 2020

Telecom linea 1 aprile 2020

Assicurazione Parrocchia (rata semestrale)

Commissione bancaria

Paravia manutenzione ascensore

Commissione bancaria

Bolletta Asis Madonna Catena

Bolletta Asis Parrocchia

Materiale per chiesa: cordoni

Materiale per chiesa: igienizzanti

Fattura n. 1 Ditta MD Print: plastificazione scritte per banchi
Fattura n. 6 Ditta Carotenuto: materiale liturgico ed igienizzazione
Fattura n. 3259 Ditta Eol: alcool per igienizzazione

Fattura n. 22 Ditta Magazzini Stellina: alcool ed igienizzanti
Commissione bancaria

Fattura n. 5 Ditta Albrico: pompe per igienizzazione chiesa
Commissione bancaria

Fattura n. 2 Ditta MD Print: plastificazione scritte per banchi
Fattura n. 54/EL Ditta Multistampa - n. 5 pannelli per Covid-19
Commissione bancaria

Plastificazione scritte per cancelli

Questue mese maggio

Mattone: Sottoscrizioni mese maggio (BONIFICO)

Mattone: Sottoscrizioni mese maggio (CONTANTI)

Offerte per carita mese maggio (CONTANTI)

Offerte per Culto mese maggio (BONIFICO)

TOTALE

€5.000000 |

| €350,000
I € 350,00
€300,000 |
I € 300,00
I € 240,00
|  €1,00
I € 47,40
| = €64,10
I € 2.325,37
| €100
I € 435,20
|  €1,00
| €815
I € 267,55
] € 373,00
I € 43,50
I € 100,00
|  €511,04
I € 44,80
|  €12511
|  €1,00
I € 38,70
| €100
I € 100,00
| = €152,50
| €100
. |  €10,00
| €14962] @ 000
€280000 |

| €320000 @@
€100,000 |

| €50000

ENTRATE USCITE
€ 6.549,62 € 5.542,42
IN CASSA

€ 1.007,20

Data

31/5/20
31/5/20

CONTO TERZI
Descrizione

Per celebrazioni di Sante Messe
Per celebrazioni di Sante Messe

Entrate
€870,000 |
-] € 870,00




